ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению   проекта  « Внесения изменений  в    Правил землепользования  и застройки  муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области»

23 ноября 2016 года                          №  3                           село Амерханово

Председательствующий: - Дмитрий Анатольевич  Вакуленко
Секретарь: - Иванюкова З.В.
Присутствовало-   12  человек

                                                   ПОВЕСТКА  ДНЯ
1.О проекте  « Внесения изменений  в    Правил землепользования  и застройки  муниципального образования Богдановский сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области»
Докладчик: Вакуленко Д.А.-глава  муниципального образования
Слушали: Главу администрации муниципального образования  Богдановский сельсовет  Вакуленко Д.В., который  ознакомил присутствующих с проектом «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет, Тоцкого района, Оренбургской области. Изменения в Правила землепользования и застройки размещены  в  сети Интернет и каждый может ознакомиться, также размещены на информационных стендах.
Выступили:
Гузаирова  К.А.-заведующая   ФП   села  Амерханово, которая  сказала, что  знакомилась с  проектом изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет. Изменения размещены   на стендах, и мы ознакомились с ними.
Гузаиров К.Н.-пенсионер, который  сказал, что  ознакомился с  проектом внесения  изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет и предложил  одобрить изменения   в  Правила землепользования и застройки размещены на стендах, и мы  ознакомились с ними.
Ибрагимова Л.Х.-пенсионерка, которая  сказала, что ознакомилась с  проектом  изменений в Правила землепользования  и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет и предложила  утвердить изменения в Правила  землепользования и застройки муниципального образования Богдановский сельсовет.

Поступило предложение прекратить  прения  и проголосовать
Голосовали «ЗА»  - 12  человек
«ПРОТИВ  » - нет
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ » - нет
На публичных слушаниях РЕШИЛИ:
1.Рекомендовать  Совету  депутатов  муниципального образования Богдановский сельсовет утвердить изменения в Правила землепользования  и застройки  муниципального образования Богдановский сельсовет

Председательствующий                                                                 Д.А.Вакуленко
Секретарь    публичных слушаний                                                З.В.Иванюкова

[bookmark: _GoBack]